
GK.6840.2.2019

STAROSTA BIELSKIW BIELSKUPODLASKIM
OGLASZA

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedai prawa wlasnoéci Skarbu Pafistwa lokalumieszkalnego Nr 12 o powierzchni uiytkowej 50,26 m2, wraz z pomieszczeniem przynaleinym(piwnica) o powierzchni uiytkowej 6,50 m2 oraz prawo wspétwlasnoéci Skarbu Pafistwa do udzialu5676/64548 w gruncie zabudowanym, oznaczonym- numerem ewidencyjnym dzialki 3650/100 powierzchni 0,1478 ha, poloionej w Bielsku Podlaskim przy ul. Studziwodzkiej 44B,dla ktérej urzadzona jest ksiega wieczysta Nr BIlP/00085595/8.
Przedmiotem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego jest prawo wiasnos’ci Skarbu Pafistwa lokalumieszkalnego Nr 12 o powierzchni uZytkowej 50,26 m2, wraz z pomieszczeniem przynaleZnymo powierzchni uZytkowej 6,50 m2 oraz prawo wspéiwiasnos’ci Skarbu Par’istwa do udziaiu 5676/64548w gruncie zabudowanym, oznaczonym ewidencyjnym dziaiki 3650/10 0 pow. 0,1478 ha, poioZonejw Bielsku Podlaskim przy uI. Studziwodzkiej 44B, dla ktérej urzadzona jest ksiega wieczystaNr BIIP/00085595/8, wykazanew ewidencji gruntéw i budynkéw.
Nieruchomoéé oznaczona numerem geodezyjnym 3650/10, na ktérej poloZony budynek wielorodzinny,w ktérym znajduje sie lokal mieszkalny przeznaczony do SprzedaZy, faktycznie poioZona jestw sasiedztwie budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego, budownictwa mieszkaniowegowielorodzinnego, usiugowo handlowego oraz instytucji jak: Nadles’nictwo, PrzedsiebiorstwoGospodarki Komunalnej, baza PKS i inne. Sasiedztwo stanowi réwniez zabudowa po byiymZakiadzie Unasienniania Zwierzat. Dojazd przez dziaike 3650/11 utwardzona trelinka.Teren nieruchomoSci ogrodzony piotem z siatki stalowej, wystepuja nasadzenia ros’linne, w postaci drzewozdobnych oraz trawnika od strony frontowej budynku.

Budynek Skiada Sie z 11 pieter, wraz z podpiwuiczeniem; posiada jedna, klatke wejs’ciowa,w budynku wydzielonych jest 12 samodzielnych lokali mieszkalnych. Budynek wyposaZony jestw instalacje: wodociagowa, elektiyczna, kanalizacyjna, odgromowa, teleinformatyczna, 0.0. 2 lokalnejkotiowni olejowej, c.w. z bojleréw elektrycznych.

Lokal mieszkalny Nr 12 o powierzchni uZytkowej 50,26 m2, poioZony jest na drugim pietrze, skiada Siez dwéch pokoi, przedpokoju, kuchni, 1azienki Z we, wraz z pomieszczeniem przynaleZnymo powierzchni uZytkowej 6,50 m2,

Wspélnota Mieszkaniowa obciaZona jest kredytem termomodemizacyjnym za wykonanaw 2010 r. termomodemizacja budynku. Wysokos’c’ zadiuZenia przypadajacego na sprzedawany lokalwyniosio na dziefi 30.11.2019 r. ~ 804,58 ziotych.

Zabudowana nieruchomos’é oznaczona numerem geodezyjnym 3650/10, na ktéfefznajduje Sie lokal
mieszkalny znajduje Sie na terenie, na ktérym nie obowiazuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego.

Zgodnie z dyspozycjami zmiany Studium uwarunkowafi i kierunko’w zagospodarowania pizestrzennegomiaSta Bielsk PodlaSki zatwierdzonego Uchwaia Nr XI/89/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia29 Wrzeénia 2015 r. dziaika znajduje sie na terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

Nieruchomos’é bedaca przedmiotem sprzedaZy nie jest obciaZona ograniczonymi prawarni rZeczowymioraz nie jest ograniczona w rozporzadzaniu.

Cena wywolawcza za nieruchomoéé wynosi: 141 200,00 zlotych (podlegajaca zwolnieniuz opodatkowania podatkiem 0d towaréw i usiug, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i art. 29 a ust. 8 ustawyz dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i using (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z péz’n. 2m).
Wysokoéé wadiumwynosi: 14 000,00 zlotych.

O wysokoéci postapienia decyduja uczestnicy przetargu, z tym, Ze postapienie nie moZe wynosié mniejniz 1% ceny wywotawczej, z zaokragleniem w gére do peinych dziesiqtek ziotych.Minimalne postapienie: 1 420,00 zlotych.



Przetarg odbedzie sie w dniuAhwfimm r. o godzinie 1100 w budynku Starostwa
Powxatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4 (sala konferencyjna I pietro).

Warunkiem dzmlu w przetar u jest wniesienie przez uczestnika przetargu ustalonego wadium
do dnia . "momma.“ (u r. Wadium naleiy wniesé w pieniqdzu na rachunek Starostwa
Powiatowego w Biglsku Podlaskim: Bank Sp ’ldziejczy w BrafiskuNr 62 8063 0001 0070 0706 9020

m, w taki sposob aby do dnia "H.901. mnmflfmm r. (wlacznie) wplynelo na konto
bankowe sprzedajacego. Za date wplaty uwauiaé sic; bedzie date uznania rachunku bankowego
sprzedajacego. -

Wadium wniesione przez uczestnika, ktory wygra przetarg zalicza sie na poczet ceny nabycia.
Wadium pozostatych uczestnikow zwraca sie niezwlocznie po odwojaniu Iub zamknieeiu przetargu,
jednak nie poiniej niz przed upfywem 3 dni (warunkiem jest podanie konta, na ktore powinno byé
zwrécone wadium). Cena osiqgnietaw przetargu stanowi cene nabycia nieruchomos'ci. Cena ta nie moZe
byc’ rozioZona na raty. Cena za nabycie nieruchomosci ptatna jest przed zawarciem aktu notarialnego.

Nabywca ponosi koszty sporzqdzenia umowy notarialnej oraz zatoZeniem ksiegi wieczystej lub zmianq
W dotychczasowej ksiedze wieczystej.

W przetargu moZe uczestniczyé osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostki organizacyjne
nieposiadajqce osobowos’ci prawnej, lecz posiadajqce zdolnos’é prawnq, ktore wplacity wadium
w tenninie okres’lonym w niniejszym ogkoszeniu.

Przystepujgcy do przetargu zobowiqzany jest przedioZyc’ Komisji Przetargowej przed otwarciem
przetargu dokument tonamos’ci oraz dowod wniesienia wadium.

W przypadku oséb prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadajqcych osobowos’ci prawnej,
a podlegajqcych wpisom do rejestrow — aktualny Wpis z wtasciwego rejestru /1ub inny dokument
potwierdzajqcy umocowanie do dziatania w imieniu W/w podmiotéwfl W przypadku reprezentowania
osoby prawnej przez pelnomocnika oprocz aktualnego wpisu z KRS /1ub innego dokumentu, o ktorym
mowa powyZej/ winny przedeyé peinomocnictwo upowaZniajqce do dziajania na kazdym etapie
postepowania przetargowego z notarialnie pos’wiadczonym podpisem mocodawcy, natomiast
do uczestnictwa w postepowaniu przetargowym i nabycia w drodze umowy notarialnej, peinomocnictwo
w formie aktu notarialnego. -

W przypadku reprezentowania osoby fizycznej przez peinomocnika naleZy przed1oZyé pehlomocnictwo
z notarialnie poéwiadczonym podpisem mocodawcy, natomiast do uczestnictwa w postepowaniu
przetargowym i nabycia w drodze umowy notarialnej, peinomocnictwo w formic aktu notarialnego.

W przypadku maiZonkow, do dokonywania czynnoéci przetargowych konieczr'la jest obecnos’é obojga
maiZonkéw lub jednego z nich z pemomocnictwem drugiego maiZonka, zawierajacym zgode na odpkatne
nabycie nieruchomos’ci. Pehlomocnictwo do czynnos'ci przetargowych i nabycia w drodze umowy
notarialnej powinno byé sporzqdzone w formic aktu notarialnego, natomiast wyjalcznie do ezynnos'ci
przetargowych dopuszczalne jest peinomocnictwo wspéimationka w formie pisemnej z pos’wiadczonym
notarialnie podpisem. MajZonek pozostajqcy w rozdzielnos’ci mathkowej, uczestniczqcy samodzielnie
w czynnosoiach przetargowych, powinien przedloZyé dokument potwierdzajqcy zniesienie
wspotwiasnos'ci ustawowej maiZefiskiej.

Nabycie nieruchomoéci przez cudzoziemcéw moZe nastqpié w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra
Spraw Wewnetrznych i Administracji, jeieli wymagajq tego przepisy ustawy z dnia 24 marca
1920 r. o nabywaniu nieruchomoéci przez cudzoziemcéw (Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). Nabywca
zobowiqzany jest do ustalenia we wiasnym zakresie, czy nabycie nieruchomosci bedqcej przedmiotem
przetargu wymaga takiego zezwolenia.

Nabywca, ktéry wygra przetarg zostanie zawiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaZy
nieruchomos’ci, najpoiniej w ciqgu 21 dni od dnia rozstrzygniecia przetargu. Wyznaczony termm
nie moZe byc’ krétszy niz 7 dni od dnia doreozenia zawiadomienia.



Nabywca, ktéry wygra przetarg jest zobowiqzany do zapiaty ceny uzyskanej w przetargu w takimterminie, aby przed dniem zawarcia umowy sprzedaZy zostaia odnotowana na koncie bankowymStarostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

Z chwilq Wydania nieruchomos’ci tj. z dniem zawarcia umowy sprzedaZy w formic aktu notarialnego,nabywca zobowiqzany bodzie do ponoszenia wszystkich kosztéw zwiqzanych z utrzymaniemnieruchomos’ci, a w szczegélnos’ci kosztow podatku od nieruchomos’ci.

JeZeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomos’ci nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia
umowy w ustalonym miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, Starosta Bielski moZe odstqpié0d zawarcia umowy, a wpiacone wadium nie podlega zwrotowi.

Starosta Bielski w Bielsku Podlaskim moZe odwoiaé ogioszony przetarg z waZnych powodéw,informujqc o tym niezwiocznie w forrnie wias’ciwej dla ogioszenia o przetargu i podajqc przyczyne;odwoiania przetargu.

Niniejsze ogioszenie o przetargu zostanie wywieszone na tablicach ogioszer’i w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. Mickiewicza 46, ul. 3 Maja 17 i 111. 11 Listopada 4
i opublikowane na stronie internetowej Starostwa Powiatowego: www.90wiatbielskipl, a takZe
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego: him://bip.st.bielsk.wrotapod1asia.p1,
zaé wyciqg z ogioszenia o przetargu zostanie zamieszczony w prasie o zasiogu obejmujqcym
co najmniej powiat, na terenie ktérego poioZonajest zbywana nieruchomos’é.
Szczegéiowe informacje dotyczqce przetargu moZna uzyskaé w Wydziale Geodezji i Katastru Starostwa
Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4 (wejs’cie z tyiu budynku lub pokoj nr 105,tel. (85) 833-11-40 lub (85) 833-11-22.


